IOMAT

Suprrintynds ||r|1 ia Imprensa (Hcial
o Istado de Ylabs Grosso

PORTARIA N2 041/5ECEL2021.

Superintendéncia da Imprensa Oficial
do Estado de Mato Grosso

O SECRETARIO DE ESTADO DE CULTURA, ESPORTE E LAZER - SECEL/MT, no uso de suas atribuices legais, e considerando o disposto
na Lei n® 7.554 de 10 de dezembro de 2001, alterada pela Lei n®* 9.214 de 23 de selembro de 2009, 10.177/2004 e na Lei n® 7.461/2001

alterada pela Lei 10.052/2014.

RESOLVE:

Art.1% Homologar a AVALIACAD ANUAL DE DESEMPEMHO da servidora da Secretaria de Estado de Cullura, Esporte e Lazer - SECEL/MT,
Referenle aos EXERCICIOS abaixo, nos termos do Decreto n® 3.006 de 05 de maio de 2004, REPUBLICA PORTARIA PARA FINS DE
REGULARIZACAO DO PERIODO DE INTERSTICIO DAS AVALIACOES ANUAIS DE DESEMPENHO.
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NOME DO SERVIDOR
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Andrade
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MATRICULA

250923

250923
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EXERCICIOS PERIODOS

20182019

201972020

28/03/2018
27/03/2019

28/03/2019
27/03/2020

NOME DO SERVIDOR  EXERCICIOS PERIODOS

Thiago Ramos De Oliveira 2018/2019

Thiago Ramos De Oliveira 20192020

NOMES DOS SERVIDORES

Adriano de Jesus Rodrigues

Antdnio Heélio Capistrano da Silva

Carolina  Modtkowski  Galante
Andrade

Danilo Arruda Franca

Ezio de Moraes Cardoso

de

EXERCICIOS PERICDOS

2018/2019

2018/2019

2018/2019

2019/2020

2019/2020

09/08/2018
08/08/2019

0/07/2018
30/06/2013

03/10/2018
02/10/2019

03/06/2019
02/06/2020

28/05/2019

MOTA

9,88

9,86

NOTA

11/11/2018 a 10/11/2019 9,58

11/11/2019 a 10/11/2020 9,23

MNOTA

967

9,03

9.83

9,79

9,82



27/05/2020

Iy
250628 Marcella Tenuta 2018/2019 30/09/2018 a 9,84
29/09/2019
o ,
251888 Layra Jane Duailibi A, Souza da2n1gj2ﬂ2c| 20/01/2018 amlm
Paixao 18/01/2020

Registrada, Publicada, Cumpra-se.

Cuiaba, 16 de Margo de 2021.

ALBERTO MACHADO

Secrelario de Eslado de Cultura, Espore e Lazer - SECEL/MT.

(original assinado).
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